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Jeszcze  w  grudniu  ruszy  Limanowskie  Centrum
Leczenia Seniorów – Oddział Geriatryczny!
Szpital Powiatowy w Limanowej poszerza swoje usługi o świadczenia zdrowotne z zakresu geriatrii otwierając
Limanowskie Centrum Leczenia Seniorów w strukturach którego działa Oddział Geriatryczny oraz Poradnia
Geriatryczna. Kontrakt na prowadzenie poradni otrzymaliśmy 22 listopada, natomiast kontrakt na oddział 30
listopada. W obydwu przypadkach rozstrzygnięcia o otrzymaniu kontraktu nastąpiły w drodze konkursu, w
którym umowę mógł pozyskać tylko jeden oferent na teren całego powiatu limanowskiego. W każdym z
konkursów brały udział dwa podmioty.

Na obecną chwilę Szpital oczekuje na podpisanie umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia, co przypuszczalnie nastąpi w
połowie grudnia, po czym niezwłocznie przystąpi do realizacji świadczeń z zakresu geriatrii.

„Jestem niezwykle dumny, że jeszcze w tym roku uda się nam otworzyć dla Pacjentów Limanowskie Centrum Leczenia
Seniorów.  Jak  wiadomo,  Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  zabezpiecza  potrzeby  zdrowotne  mieszkańców  powiatu
limanowskiego ale również części miejscowości z powiatów sąsiadujących. Do tej pory, z braku dostatecznej ilości oddziałów
geriatrycznych  w  całym  województwie  małopolskim,  tutejsi  pacjenci  starsi  wiekiem  korzystali  z  leczenia  na  innych,
istniejących oddziałach szpitalnych naszej placówki. Centrum leczenia Seniorów jest odpowiedzią na te problemy. Osoby w
podeszłym wieku uzyskają tutaj pomoc obejmującą nie tylko kompleksową diagnostykę i leczenie ale również możliwość
rehabilitacji. Ponadto Pacjenci będą mieli naprawdę komfortowe warunki pobytu oraz opiekę wspaniałej kadry lekarskiej i
pielęgniarskiej” – mówi Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej.

Szpital Powiatowy w Limanowej posiada odpowiednie zaplecze sprzętowe aby w oparciu o taką bazę prowadzić Limanowskie
Centrum Leczenia Seniorów. Oferujemy kompleksowość usług, którą na terenie Powiatu Limanowskiego może zapewnić
wyłącznie  nasz  Szpital.  Dysponujemy  nowoczesnym  zapleczem  diagnostyki  w  zakresie  badań  obrazowych  (rezonans
magnetyczny, tomograf komputerowy, nowoczesny RTG) oraz badań: mikrobiologicznych, analitycznych, serologicznych, jak
również badań endoskopowych. Dzięki temu potencjalny Pacjent będzie miał gwarancję pełnej opieki i całościowego leczenia
na miejscu.

Przypomnijmy, iż rozpoczęcie funkcjonowania Centrum Leczenia Seniora – Oddział Geriatryczny jest zwieńczeniem ponad
dwuletniej inwestycji o bardzo szerokim zakresie o czym można przeczytać m.in. tutaj.

Na obecną chwilę na Oddziale Geriatrycznym uruchomiono 20 łóżek. Jeżeli Szpital otrzyma większy kontrakt – będzie to aż
54 łóżek. To znaczące odciążenie dla działającego Oddziału Chorób Wewnętrznych, na którym przebywa ok. 70% pacjentów
ze schorzeniami geriatrycznymi.

Kierownikiem Oddziału Geriatrycznego jest dr n. med. Tomasz Ocetkiewicz – specjalista chorób wewnętrznych, geriatra.
Studia medyczne Collegium Medicum UJ ukończył w 2000 roku. Egzamin specjalizacyjny z zakresu chorób wewnętrznych
uzyskał w 2010 roku, z zakresu geriatrii w 2016 roku. W 2007 roku uzyskał tytuł doktora nauk medycznych 2007 („Czynniki
predykcyjne upadków u osób po 60 roku życia” praca doktorska pod kierunkiem prof.  dr hab. Tomasza Grodzickiego
kierownika Kliniki Chorób Wewnętrznych i Geriatrii Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie). Pracuje w Katedrze Epidemiologii
i  Medycyny  Zapobiegawczej  UJ  CM nieprzerwanie  od  1.10.2006  na  stanowisku  naukowo dydaktycznym,  od  2012  na
stanowisku starszego wykładowcy. Członek Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego, Sekretarz Oddziału krakowskiego PTG
nieprzerwanie od 2007 r. Uczestnik licznych programów naukowych m.in.
–  HEALTH  7PR  KOMISJA  EUROPEJSKA  01.02.2014-  31.01.2019  603111  Porównanie  efektywności  opieki  paliatywnej  w
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placówkach opieki długoterminowej w Europie
– ERASMUS+ KOMISJA EUROPEJSKA 1.10.2017-30.09.2019 KA204-2017-012 BePreSel – „Lepsze przygotowanie seniorów do
życia w zdrowiu” .

Lekarzem Oddziału  jest  lek.  Agnieszka  Murzyn-Korta  –  specjalista  chorób  wewnętrznych  i  endokrynologii,  specjalista
diabetolog.
Ukończyła Wydział Lekarski Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Tytuł specjalisty chorób wewnętrznych uzyskała w
2011 roku, w 2016 tytuł specjalisty diabetologa, a w 2020 specjalisty z zakresu endokrynologii.  Posiada liczne kursy i
certyfikaty z zakresu USG narządów jamy brzusznej, USG tarczycy oraz biopsji aspiracyjnej cienkoigłowej celowanej (BACC)
tarczycy.

W ramach Poradni Geriatrycznej  świadczeń udzielać będzie lek.  Anna Węgrzyńska – specjalista chorób wewnętrznych,
geriatrii oraz medycyny rodzinnej.
W 1984 roku ukończyła Wydział Lekarski Śląskiej Akademii Medycznej. W 1988 roku otrzymała pierwszy stopień specjalizacji
w zakresie chorób wewnętrznych. Po odbyciu specjalizacji drugiego stopnia pod kierunkiem prof. dr hab. Józefa Kocemby w
1993 roku uzyskuje tytuł specjalisty w zakresie geriatrii. Specjalistą w zakresie medycyny rodzinnej zostaje w roku 1996.
Swoją wiedzę i nabyte w trakcie wieloletniej pracy doświadczenie wzbogaca uczestnicząc w licznych kursach i seminariach
specjalistycznych oraz konferencjach.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  pracy  oddziału  i  poradni,  sposobu  rejestracji  do  poradni  oraz  numery  telefonów
przekażemy bezpośrednio przed rozpoczęciem ich funkcjonowania.
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